
VIEŠOJI ĮSTAIGA „RAUDONDVARIO DVARAS“ 

Kodas 302317753, Pilies takas 1, LT54127 Raudondvaris, Kauno raj., tel. +370 640 35936 

2023-06-23 

Raudondvaris 

DĖL ĮVAŽIAVIMO Į RAUDONDVARIO DVARO SODYBOS TERITORIJĄ 

GALIOJANČIOS TVARKOS 

Informuojame, kad į VšĮ „Raudondvario dvaras“ administruojamą Raudondvario dvaro sodybos 

teritoriją įvažiuoti transporto priemonėmis gali tik: 

1. Raudondvario dvaro sodyboje veikiančių įstaigų darbuotojai, turintys VšĮ „Raudondvario 

dvaras“ išduotus leidimus „Leidimas įvažiuoti, sustoti ir stovėti Raudondvario dvaro sodybos 

parkavimo aikštelėje“. 

2. Menų inkubatoriaus rezidentai, turintys minėtus leidimus. Esant būtinybei, rezidentai gali 

trumpam įvažiuoti į Menų inkubatoriaus vidinį kiemelį, prie pagrindinio įėjimo į rezidencijas 

ir išsikrauti atsivežtus daiktus. Vėliau automobiliai turi stovėti automobilių stovėjimo 

aikštelėje, kaip ir nurodyta leidime.  

3. Kurjeriai, pristatantys siuntas, gali įvažiuoti tik į automobilių stovėjimo aikštelę. 

4. Renginių techninis ir aptarnaujantis personalas – atskiru suderinimu su VšĮ „Raudondvario 

dvaras“ vadovybe, prašant išduoti laikiną leidimą įvažiuoti į teritoriją. 

5. Jaunavedžius vežančios transporto priemonės įvažiuoti ir stovėti automobilių aikštelėje gali tik 

už nustatytą mokestį – 25 Eur/1 auto. 

6. Jaunavedžius aptarnaujantis personalas įvažiuoti į Raudondvario dvaro teritoriją ir palikti 

automobilį stovėjimo aikštelėje gali už tik nustatytą mokestį – 25 Eur/1 auto. Personalas gali 

privažiuoti iki numatytos vietos parke išsikrauti daiktus, bet negali stovėti toje vietoje ilgiau 

nei 10 min. 

 

VšĮ „Raudondvario dvaras“ direktorė Snieguolė Navickienė 

 

Administracijos kontaktai: raudondvariodvaras@gmail.com, +370 640 35936 

mailto:raudondvariodvaras@gmail.com

